АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 32

от «17» февраля 2015 г.  							         с. Три Протока

	О признании утратившими силу положений о муниципальном контроле на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»:
- от 21.12.2011 № 93 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО «Трехпротокский сельсовет»;
- от 18.02.2013 № 176 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории МО «Трехпротокский сельсовет» утвержденное Решением Совета от 21.12.2011 № 93»;
[bookmark: _GoBack]- от 02.04.2012 № 115 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО «Трехпротокский сельсовет»;
- от 08.10.2012 № 148 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 				                         	         Р.Р. Мухаримов